
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Myślibórz w 2025 roku”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myślibórz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966970

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek im. Jana Pawła II 1

1.4.2.) Miejscowość: Myślibórz

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-300

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ue.umig@mysliborz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mysliborz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00563634

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00563550

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie 1.294.431,00 kWh dla
Gminy Myślibórz i jednostek organizacyjnych:
1) Muzeum Pojezierza Myśliborskiego, ul. Boh. Warszawy 74, 74-300 Myślibórz;
2) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myśliborzu, ul. 11-listopada 2, 74-300 Myślibórz;
3) Myśliborski Ośrodek Kultury, ul. Klasztorna 3, 74-300 Myślibórz; 
4) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Kusocińskiego w Myśliborzu, ul. Piłsudskiego 18, 74-300 Myślibórz; 
5) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kierzkowie, Kierzków 69, 74-300 Myślibórz; 
6) Szkoła Podstawowa w Nawrocku im. Jana Brzechwy, Nawrocko 11, 74-300 Myślibórz; 
7) Przedszkole Publiczne nr 2 im. Misia Uszatka, ul. Spokojna 12, 74-300 Myślibórz; 
8) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Leonida Teligi, ul. Lipowa 18A, 74-300 Myślibórz; 
9) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Golenicach, Golenice 1A, 74-300 Myślibórz; 
10) Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna, ul. Armii Polskiej 14, 74-300 Myślibórz;
11) Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Myśliborzu, ul. Kamienna 20, 74-300
Myślibórz.

Część nr 2 – Dostawa energii do budynków i budowli na terenie Gminy Myślibórz; 
• Szacowany wolumen energii dla części nr 2 wynosi 737.237,00 kWh

Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 1B do SWZ dla części nr 2.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00563634/01 z dnia 2024-10-25

2024-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić wahanie poboru energii elektrycznej (PPE) na
poziomie ±15%.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie 1.294.431,00 kWh dla
Gminy Myślibórz i jednostek organizacyjnych:
1) Muzeum Pojezierza Myśliborskiego, ul. Boh. Warszawy 74, 74-300 Myślibórz;
2) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myśliborzu, ul. 11-listopada 2, 74-300 Myślibórz;
3) Myśliborski Ośrodek Kultury, ul. Klasztorna 3, 74-300 Myślibórz; 
4) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Kusocińskiego w Myśliborzu, ul. Piłsudskiego 18, 74-300 Myślibórz; 
5) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kierzkowie, Kierzków 69, 74-300 Myślibórz; 
6) Szkoła Podstawowa w Nawrocku im. Jana Brzechwy, Nawrocko 11, 74-300 Myślibórz; 
7) Przedszkole Publiczne nr 2 im. Misia Uszatka, ul. Spokojna 12, 74-300 Myślibórz; 
8) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Leonida Teligi, ul. Lipowa 18A, 74-300 Myślibórz; 
9) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Golenicach, Golenice 1A, 74-300 Myślibórz; 
10) Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna, ul. Armii Polskiej 14, 74-300 Myślibórz;
11) Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Myśliborzu, ul. Kamienna 20, 74-300
Myślibórz.

Część nr 2 – Dostawa energii do budynków i budowli na terenie Gminy Myślibórz; 
• Szacowany wolumen energii dla części nr 2 wynosi 665.130,00 kWh

Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 1B do SWZ dla części nr 2.

Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić wahanie poboru energii elektrycznej (PPE) na
poziomie ±15%.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00563634/01 z dnia 2024-10-25

2024-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Myślibórz w 2025 roku”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myślibórz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966970
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek im. Jana Pawła II 1
	1.4.2.) Miejscowość: Myślibórz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-300
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ue.umig@mysliborz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mysliborz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00563634
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00563550
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



